Discountlight

Algemene informatie

Artikelnummer
EAN

Merk
Fabrikantnaam
Aanbevolen aantal
Garantie
Energielabel

Levensduur (uur)

Technische Informatie

Technologie

Vervangt (Watt)
Netspanning (Volt)
Wattage

Gradenbundel (graden)
Dimbaar

Lampvoet (fitting)
Lichtopbrengst (Lumen)
Lumen per watt

Powerfactor

by Lampdirect

Specificaties Philips MASTER Value

LED Spot GU10 PAR16 2.8W 270lm 36D
- 930 Warm Wit | Dimbaar - Vervangt
35W

Bekijk product

255116

8720169399280

Philips

MAS LED spot VLE D 2.8-35W GU10 930 36D
1

5 jaar

25000

LED

35

220-240

2.8

36

Ja, dimbaar
GU10

270

9%

>0.55


https://sp2-7662-dl.wip.discountlight.com/philips-master-value-led-spot-gu10-par16-2-8w-270lm-36d-930-warm-wit-dimbaar-vervangt-35w-8720169399280

Sensortype Geen sensor

Lamp Informatie

Kleurcode 930 Warm Wit

Lichtkleur (Kelvin) 3000 Warm Wit

Kleurweergave (Ra) 90-99 - Perfecte kleurweergave

Lichtkleur Wit

Kleurinstelling Enkele kleur

Lampafwerking Helder

Afmetingen

Hoogte (mm) 54

Diameter (mm) 50

Vorm Spot

Exacte vorm PAR16

Telefoon:0543-534822 KVK :17260313 Discountlight.com
info@discountlight.com BTW: NL821186462B01 Hooge Zijde 30A
www.discountlight.com 5626 DC, Eindhoven

Nederland



